conoscibilità delle azioni del Patto, nonché i risultati e le finalità della collaborazione con la
Cooperativa.
Considerata  la  forte  valenza  ed  il  significativo  impatto  sociale  del  Progetto,  al  fine  di
sostenere  le  azioni  di  sussidiarietà  di  cui  al  punto  n.  2,  viene  previsto  un  contributo
massimo  di  Euro  45.000  (quarantacinquemila,00),  per  il  biennio  2021-2022,  come  da
Decisione di Giunta comunale del 23/03/2021, Rep. n. 221.

8. RESPONSABILITA'

Ai sensi dell'art. 30, Regolamento, la Cooperativa si impegna ad operare in conformità alle
previsioni normative, tenendo conto delle informazioni fornite dal Comune sugli eventuali